[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2015 года  № 4

       В соответствии с Регламентом Совета депутатов Велижского городского поселения, принятым решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 17.11.2010 № 11 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Велижского городского поселения (новая редакция) »,  для проведения тайного голосования по избранию Главы  муниципального образования Велижское городское поселение из числа депутатов   Совета депутатов Велижского городского поселения третьего  созыва  и определения его результатов, Совет депутатов Велижского городского поселения   РЕШИЛ:
        1.  Создать  счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Велижское городское поселение из числа депутатов   Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва и определения его результатов  в количестве  3 человек.
          2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Горыня  Наталья Леонидовна.

2) Поляковская Алла Владимировна.
3) Семёнов Александр Иванович.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий  1-го заседания

Совета депутатов Велижского городского

 поселения  третьего созыва                                               В.Н.  Рыжков

О создании счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Велижское городское поселение из числа депутатов   Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва